ระยะทางไม่น้อยกว่า ๑.๖๕๐ กิโลเมตร พร้อมเครื่องหมายจราจรและอุปกรณ์อำนวยความปลอดภัย ตำบล

หนองเพรางาย อำเภอไทรน้อย จังหวัดนนทบุรี ๑ แห่ง ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ 

 ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ห้างหุ้นส่วนจำกัด จักรวาลก่อสร้างและขนส่ง

   ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า๑๙,๕๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท สิบเก้าล้านห้าแสนห้าหมื่นบาทถ้วน

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๑๓๘,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อย

ละ ๐.๗๐

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๖  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

เดชา พรหมมี

(นายเดชา พรหมมี)

วิศวกรโยธาเชี่ยวชาญ รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชนบทนนทบุรี